
 
 

Uchwała Nr  95 / 2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: „Przebudowa części pomieszczeń w budynku szkoły przy ulicy Złocienieckiej 
25 w Drawsku Pomorskim na potrzeby przedszkola specjalnego, szkoły podstawowej 
specjalnej oraz liceum specjalnego” (dotyczy I etapu). 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się co następuje: 
 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Przebudowa części pomieszczeń w 
budynku szkoły przy ulicy Złocienieckiej 25 w Drawsku Pomorskim na potrzeby 
przedszkola specjalnego, szkoły podstawowej specjalnej oraz liceum specjalnego” 
(dotyczy I etapu). 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew Dudor ----------------- 
 

5. Marek Tobiszewski ------------------ 
 
 

 



 
 

 
Uzasadnienie 

 
 

 
Od nowego roku szkolnego 2019/2020, przy ul. Złocienieckiej 25 w Drawsku Pomorskim dzięki nowej 
inwestycji będą miejsca dla dzieci z niepełnosprawnością lekką, umiarkowaną i głęboką oraz ze 
sprzężeniami, autyzmem i zespołem Aspergera (przedszkole, szkoła podstawowa, liceum ogólnokształcące). 
Aktualnie jest ponad 72 dzieci w 16 oddziałach, przedszkolnych  jednak potrzeby ciągle rosną, a od nowego 
roku szkolnego będzie nas zdecydowanie więcej. W placówce funkcjonują i będą funkcjonowały 
specjalistyczne oddziały dla dzieci  z autyzmem, gdzie metodą terapii jest stosowana analiza zachowania 
wykorzystująca podstawowe zasady uczenia. W grupach przedszkolnych bawi się i uczy od 3 do 6 dzieci, 
nad którymi pieczę będą sprawowali nauczyciele, terapeuci i kadra wspomagająca, sale  
i gabinety do terapii (psychologicznej, logopedycznej, SI, Sali Doświadczania Świata, EEG Biofeedback) 
będą kompleksowo i nowocześnie wyposażone. Przedszkolaki będą   regularnie uczestniczyć  w zajęciach 
hydroterapii, hipoterapii, dogoterapii i muzykoterapii. Przedszkole w nowym punkcie będzie prowadziło 
jeszcze bardziej wszechstronną pracę terapeutyczną, rewalidacyjną i rehabilitacyjną, odpowiednią do ich 
potrzeb oraz możliwości psychofizycznych.  
W Drawsku Pomorskim  utworzone będzie 3 i 4-letnie Liceum Ogólnokształcące dla młodzieży w normie 
intelektualnej z autyzmem, zespołem Aspergera i ze sprzężeniami (profile: humanistyczny oraz 
matematyczno- przyrodniczy).  
   
    
Sporządził: 
 
Mirosław Szulist 
Naczelnik Wydz. Inwestycji 
 
 


